

平成 18 年度 会計別決算状況

(単位：千円、%)

| 会 計 | | 区 分 | 予算現額 | 決算額 | 予算現額に対する 決算額の比較 | 予算現額に対する 決算額の比率 |
|------------------|----------|-----|------------|------------|--------------------|--------------------|
| 一 般 会 計 | 歳 入 | | 10,741,249 | 10,653,680 | △ 87,569 | 99.2 |
| | 歳 出 | | 10,741,249 | 10,144,410 | △ 596,839 | 94.4 |
| | 差 引 | | 0 | 509,270 | | |
| 特 別 会 計 | 国民健康保険事業 | 歳 入 | 2,562,744 | 2,556,160 | △ 6,584 | 99.7 |
| | | 歳 出 | 2,562,744 | 2,490,355 | △ 72,389 | 97.2 |
| | | 差 引 | 0 | 65,805 | | |
| | 老人保健事業 | 歳 入 | 1,832,795 | 1,814,505 | △ 18,290 | 99.0 |
| | | 歳 出 | 1,832,795 | 1,782,426 | △ 50,369 | 97.3 |
| | | 差 引 | 0 | 32,079 | | |
| | 介護保険事業 | 歳 入 | 1,182,565 | 1,219,295 | 36,730 | 103.1 |
| | | 歳 出 | 1,182,565 | 1,124,141 | △ 58,424 | 95.1 |
| | | 差 引 | 0 | 95,154 | | |
| | 公共下水道事業 | 歳 入 | 1,134,690 | 1,105,380 | △ 29,310 | 97.4 |
| | | 歳 出 | 1,134,690 | 1,094,916 | △ 39,774 | 96.5 |
| | | 差 引 | 0 | 10,464 | | |
| | 農業集落排水事業 | 歳 入 | 578,824 | 577,535 | △ 1,289 | 99.8 |
| | | 歳 出 | 578,824 | 569,111 | △ 9,713 | 98.3 |
| | | 差 引 | 0 | 8,424 | | |
| | 用地先行取得事業 | 歳 入 | 334,297 | 334,296 | △ 1 | 100.0 |
| | | 歳 出 | 334,297 | 334,295 | △ 2 | 100.0 |
| | | 差 引 | 0 | 1 | | |

平成 18 年度 企業(上水道事業)会計別決算状況

(単位：千円、%)

| 会 計 | 区 分 | 予算現額 | 決算額 | 予算現額に対する 決算額の比較 | 予算現額に対する 決算額の比率 |
|---------|-----|---------|-----------|--------------------|--------------------|
| 収益的収入支出 | 歳 入 | 517,350 | 536,851 | 19,501 | 103.8 |
| | 歳 出 | 479,717 | 457,072 | △ 22,645 | 95.3 |
| | 差 引 | | 79,779 | | |
| 資本的収入支出 | 歳 入 | 299,327 | 300,907 | 1,580 | 100.5 |
| | 歳 出 | 465,669 | 454,093 | △ 11,576 | 97.5 |
| | 差 引 | | △ 153,186 | | |

※資本的収入支出の不足額は消費税及び地方消費税資本的収支調整額、当年度分損益勘定留保資金で補てんした。